REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

3.403, de minha autoria.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2003

          Deputado EUNÍCIO OLIVEIRA

                 PMDB/CE